
1 

 

  
Kupní smlouva č. 1/2017 

dle § 2079 a násl. obč. zák. 
Prodávající: 
Obchodní firma:   AUTO JAROV, s.r.o.    IČ: 45789584 
Sídlo:       Osiková 2, 130 00 Praha 3   DIČ:     CZ45789584 
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 

vložka 13567  
zastoupený:   Josefem Fojtíkem, jednatelem 
 
a 
 
Kupující:  M ěstská část Praha 6 
sídlo:  Československé armády 601/23, 160 52 Praha 6 - Bubeneč 
právní forma:  Městská část hlavního města Prahy 
IČ:  00063703 
zastoupený:   Mgr. Ondřej Kolář - starosta 
bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 
číslo účtu:  27-2000866399/0800 
tel.:  220 189 655  
pověřený pracovník:  Mgr. Lenka Kratochvílová 
e-mail:  lkratochvilova@praha6.cz 
 
uzavírají tuto:     
  

kupní smlouvu na nové vozidlo: 
 

I. 
Kupující u prodávajícího závazně objednává ojeté vozidlo Volkswagen Caravelle CL 2,0 TDI DR 
EU6 dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 za níže stanovenou kupní cenu:  
 
 
Cena celkem bez DPH   825 620,- Kč 

slovy: osmsetdvacetpěttisícšestsetdvacet korun českých 

Výše DPH 21%   173 380,- Kč 

Cena celkem s DPH   999 000,- Kč 

slovy:  devětsetdevadesátdevěttisíc korun českých 

 
 
 
 
 
 
(dále také jen "vozidlo"). 



2 

 

 
II. 

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy dodat za cenu, ve 
lhůtě a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu.  
 
2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. I. 
této smlouvy (dále jen „kupní cena“).  
 
3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele 
prodávajícího platného v den uzavření této smlouvy a je konečná. Ke změně kupní ceny může dojít 
pouze na základě změny sazby DPH stanovené právními předpisy.  

 
III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto: 
 

a) na základě vystavení faktury 
b) splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení kupujícímu 
c) faktura na dodávku bude vystavená prodávajícím po převzetí vozidla kontaktní osobou 

kupujícího 
d) zálohy kupující neposkytuje 
e) faktura je považována za uhrazenou dne odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího 
 

2. V případě, že kupující bude v prodlení se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 10 dní, je 
kupující povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den 
prodlení. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.   

3. V případě, že prodávající bude v prodlení s termínem dodání předmětu smlouvy po dobu delší než 
10 dní, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den 
prodlení. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.  

IV. 
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo do 5 pracovních dnů od podpisu smlouvy oběma 
stranami do sídla kupujícího na adrese Čs. armády 601/23, 160 52 Praha 6. 
 
2. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na 
kupujícího předáním vozidla.    
 

V. 
1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží na dobu 48 měsíců/ 200 000 km 
(podle toho co nastane dřív) od data první registrace, 36 měsíců na lak a 120 měsíců na neprorezavění 
karoserie. 
 
2. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.  
 
3. Běh záruční lhůty začíná ode dne první registrace vozu tj. 11.4.2017. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
 
4. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu. 

 
VI. 

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.  
 



3 

 

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána a je uzavírána v prostorách obvyklých pro 
podnikání prodávajícího.  
 
3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob zastupujících  
smluvní strany, nebo  pověřených pracovníků. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění smlouvy 
v Registru smluv.   
 
5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž prodávající obdrží 
1 vyhotovení a kupující 1 vyhotovení.  
 
6. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání a 
že smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, a že tato smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věci, 
což stvrzují svým podpisem. 
 
7.  Kupující bere na vědomí, že prodávající je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace 
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této smlouvě obsažené, s výjimkou osobních údajů, 
byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této smlouvy do 
veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv prodávající, včetně případných příloh. 
 
8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č.   340/2015 Sb., zákon o registru smluv 
(výjimky z povinnosti uveřejnění jsou uvedeny v ustanovení § 3 zákona o registru smluv). Smluvní 
strany dále berou na vědomí, že od 01.07.2017 tato smlouva (dodatek smlouvy) nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. S účinností od 01.07.2017 dále platí, že nebude-li 
smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. MČ Praha 6 zašle 
tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů 
od jejího uzavření. 
 
 
 
V Praze dne ………. 2018 
 
 
Prodávající:          Kupující:  
 
 
 
……………………………………….         …………………………………….. 
         AUTO JAROV, s.r.o.           Městská část Praha 6 
        Josef Fojtík, jednatel       Mgr. Ondřej Kolář, starosta  
              

            
 
 
 
 
 
 
 


